

sesskibet „Dana“ hver et bestillings-tillæg på 360 kr. årlig for ydelse af særlig tjeneste.“

d) Luftfartsvesenet.

Til § 130.

Til 7. lønningsklasse.

377. Havnebetjentformænd: forhøjes med 3 til 13.

378. Efter „Observatører (4)“ tilføjes: „Underbrandmestre (3)“.

Til 9. lønningsklasse.

379. Kontorassistenter af 1. grad: forhøjes med 4 til 6.

Til 10. lønningsklasse.

380. Betegnelsen „Holdledere“ ændres til: „Brandmestre“.

Til 12. lønningsklasse.

381. „Elektroinstallatører (1)“ udgår.

Til 15. lønningsklasse.

382. Værkmestre: forhøjes med 1 til 3.

Til 18. lønningsklasse.

383. Luftfartskontrollører: nedsættes med 1 til 20.

384. Flyveledere af 1. grad: forhøjes med 1 til 15.

385. Som nyt stykke tilføjes: „Der tillægges flyveledere af 1. og 2. grad, som bestrider flyvekontrollertjeneste i flyveledelserne på Københavns og Ålborg lufthavne, et bestillingstillæg på 900 kr. årlig.“

Til 21. lønningsklasse.

386. Overkontrollører: forhøjes med 1 til 7.

Til 27. lønningsklasse.

387. Som nyt stykke tilføjes: „Der tillægges vicedirektøren et bestillingstillæg på 2 400 kr. årlig.“

Afdeling 16.

a) Slotte og ministerialbygninger samt de offentlige lysthaver.

Til § 131.

Til 7. lønningsklasse.

388. „Håndværkere ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Håndværkere ved Slotsholmens tekniske forvaltning“.

389. Formænd under lysthaverne: nedsættes med 1 til 3.

Til 9. lønningsklasse.

390. „Tegneren ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Tegneren ved Slotsholmens tekniske forvaltning“.

Til 10. lønningsklasse.

391. „Materialeforvalteren ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Materialeforvalteren ved Slotsholmens tekniske forvaltning“.

392. Formænd under lysthaverne: forhøjes med 1 til 3.

Til 15. lønningsklasse.

393. „Regnskabsføreren ved Christiansborg slotsforvaltning“ udgår.

394. „Maskinmestre ved Slotsholmens kedelanlæg (2)“ ændres til: „Maskinmestre ved Slotsholmens tekniske forvaltning (2)“.

Til 18. lønningsklasse.

395. Foran „Fuldmægtige (2)“ indføres: „Regnskabsføreren ved Christiansborg slotsforvaltning“.

396. „Værkmestre ved Slotsholmens kedelanlæg (1)“ ændres til: „Værkmestre ved Slotsholmens tekniske forvaltning (1)“.

Til 23. lønningsklasse.

397. „Overmaskinmesteren ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Overmaskinmesteren ved Slotsholmens tekniske forvaltning“.

Til 26. lønningsklasse.

398. „Slotsforvalteren ved Christiansborg og ministerialbygningerne“ udgår.

399. Som ny 27. lønningsklasse indføres: „27: Slotsforvalteren ved Christiansborg og ministerialbygningerne“.

b) Den kommitterede i byplansager.

Til § 132.

Til 17. lønningsklasse.

400. Arkitekter: nedsættes med 1 til 3.

Til 23. lønningsklasse.

401. Arkitekter: nedsættes med 1 til 2.

Til 26. lønningsklasse.

402. „Afdelingsarkitekten“ ændres til: „Afdelingsarkitekter (3)“.